
Pionýr, z.s. Pionýrská skupina PLEJÁDY ŠTERNBERK, Husova 6, Šternberk, 78501 

Hlavní vedoucí PS Helena Pšejová 
Helca.psejova@seznam.czwww.plejady.zde.cz+420 773 075 902 

 

REGISTRACE ČLENA PIONÝRSKÉ SKUPINY 
PLEJÁDY ŠTERNBERK NA ROK 2022 

 

JMÉNO a PŘÍJMENÍ:...………………………………………....................................................................... 
 

PŘEZDÍVKA:............................................................................................................................................ 
 

ADRESA:……………………………………………………………….......................…………………………. 
 

DATUM    NAROZENÍ:…………………………………………………........................………………………… 
 

KONTAKT na rodiče (email, telefon, …)................................................................................................... 
 

KONTAKT na dítě (email, telefon, …)...................................................................................................... 

 
Registrační poplatek pro rok 2022  je 400Kč. 

 
 Na účet: 1802833359/0800 , VS = datum narození (v letošním roce preferovaný 

způsob platby) 

 Na oddílových schůzkách každý pátek od 15:30 

 Do 21.ledna 2022. 
 

 

V souladu s ustanovením Stanov Pionýra se registruji jako člen pobočného spolku Pionýra. Beru na 

vědomí, že členství se potvrzuje každoročně k 31.1. uhrazením členského příspěvku. 

V ………………………………………………. Dne …………………………………………………….. 

Podpis (mladší 18ti let - osoba vykonávající rodičovskou odpovědnost) ………………………………………….. 

Potvrzení a souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z.s. (dále jen Pionýr) správnost údajů 
doložit. Byla/a jsem řádně informován/a o způsobech, právních důvodech a dalších podmínkách zpracování poskytovaných pracovních 
údajů a o svých zákonných právech vázajících se k ochraně osobních údajů v rozsahu informačního materiálu Informace o rozsahu a 
důvodech zpracování osobních údajů členů spolku, který mi byl pořadatelem akce poskytnut. (na webových stránkách: www.plejady.zde.cz) 

 

V………………………………………………………………….. Dne…………………………………………………………………………….. 
 

Podpis (mladší 18ti let - osoba vykonávající rodičovskou odpovědnost) ……………………………………………………………………………………………………..  
 

Souhlasím s tím, aby Pionýr, z.s. Pionýrská skupina Plejády Šternberk se sídlem Husova 6, Šternberk, 785 01 a Pionýr, z.s. se  sídlem 
Senovážné náměstí 977/24, Praha 1 jako správci údajů používali během činnosti pořízené videozáznamy a fotografie zachycující podobu  
uvedeného člena k dokumentaci a propagaci své činnosti. Souhlas uděluji na dobu 10 let. 

 

ANO / NE 
 

Souhlasím s tím, aby Pionýr, z.s. Pionýrská skupina Plejády Šternberk se sídlem Husova 6, Šternberk, 785 01 jako správce údajů používal  

uvedené kontaktní údaje člena a osob vykonávajících rodičovskou odpovědnost k zasílání informací o činnosti spolku a nabídek na další 

aktivity. 
 

ANO / NE 
 

Beru na vědomí, že své souhlasy mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob zpracování údajů  

řeší interní směrnice Pionýra, z.s. 
 

V …………………………………………………………………. Dne ……………………………………………………………………………… 
 

Podpis (mladší 18ti let - osoba vykonávající rodičovskou odpovědnost) ………………………………………………………………………………………………………..  

Nově registrovaný, který se zúčastní alespoň jedné akce, má nárok na skupinové triko. (Jen pro ty, co 
ještě triko nemají.) 

Barva: čokoládová Velikost: XS M XL 

trávově zelená S L 

mailto:Helca.psejova@seznam.czwww
mailto:Helca.psejova@seznam.czwww

	V souladu s ustanovením Stanov Pionýra se registruji jako člen pobočného spolku Pionýra. Beru na vědomí, že členství se potvrzuje každoročně k 31.1. uhrazením členského příspěvku.
	Podpis (mladší 18ti let - osoba vykonávající rodičovskou odpovědnost) …………………………………………..

